Il presente incarico ha validità annuale (1 anno) dalla data di sottoscrizione con possibilità di eventuale 
rinnovo di anni uno.  

5 Art. 6 – Compenso  
Per le prestazioni di cui all’art. 3 e per tutto il periodo di cui all’art. 5, il compenso annuale spettante 
all’incaricato designato è stabilito in Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) omnicomprensivi. Il presente 
incarico non dà luogo a trattamento previdenziale e assistenziale a carico dell’Istituzione scolastica. Il 
pagamento del compenso dovuto avverrà, previa presentazione apposita relazione sull’attività svolta, entro